令和7年度 第55回 全国中学校バドミントン大会 各都道府県大会 団体優勝校・チーム(男女) 御中

> 公益財団法人日本バドミントン協会 公益財団法人日本中学校体育連盟バドミントン競技部

都道府県大会団体戦優勝・チーム校(男女)への副賞品ご提供に関して(お知らせ)

拝啓 平素より大変お世話になっております。また、日頃より当会の活動にご協力賜り、感謝申し上げます。

早速ですが、標記の件につきまして、昨年より明治安田生命保険相互会社(以下、明治安田)様が、日本バドミントン協会の「未来世代応援パートナー」となり、中学生年代のバドミントン支援を様々行っていただいております。その支援の一環として、昨年に引き続き本年も本大会優勝校・チームの皆様に対して、副賞品のご提供により支援したいとのお申し出を受け、お願いをさせていただく運びとなりました。副賞品のご提供については、大会後に明治安田様の各エリア・拠点のご担当者様より当該校・チーム担当者様(学校顧問・チーム代表者、もしくはそれに準ずるご担当者様)へ連絡をさせていただき、原則として、学校もしくはチーム練習先へ訪問する形式にてお渡しいたします。(副賞品、お渡し時のイメージは別紙1をご確認ください。)

つきましては、本大会の団体戦優勝校・チーム(男女)の皆様より別紙 2 に記載の必要情報をご記入の上、下記連絡先までお送りいただきますようご協力の程、よろしくお願い申し上げます。

このたびの優勝を祝し、心よりお喜びを申しあげますとともに、今後のご活躍をお祈り申し上げます。

敬具

記

- 1 副賞品:シャトルバック&シャトル 10 ダース
- 2 団体優勝校・チームの皆様へご依頼する内容
 - (1) 別紙2の各項目へ必要情報のご記入をお願いします。
 - (2) 記入いただいた別紙2の様式を以下の連絡先まで送付(送信)してください。

<送付先①:㈱博報堂 DY スポーツマーケティング、㈱サンコミュニケーションズ内 事務局担当者>

事務局担当者 / 送付先 mail:my-zenchu_jimukyoku@hakuhodo.co.jp

<送付先②:(公財)日本中学校体育連盟バドミントン競技部 事務局長>

関根 冬藏(せきね ふゆぞう) / 送付先 mail: bad.zzz.minton@gmail.com

※ 上記①②の連絡先へ同報で、別紙2の様式を送付(送信)ください

※ 記入いただいた情報は、公益財団法人日本バドミントン協会、日本中学校体育連盟バドミントン競技部及び公益財団法人日本バドミントン協会の「未来世代応援パートナー」である明治安田様、同パートナー業務の事務局として稼働する(株)博報堂 DY スポーツマーケティング、(株)サンコミュニケーションズにて取得させていただきます。ご記入頂きました情報は、下記個人情報の取り扱いに則り、適正かつ安全に管理・運用することに努めます。

■個人情報の取り扱いについて

団体優勝校・チームの皆様からいただいた個人情報は適正、かつ安全にお取扱いいたします。

- ・取得する情報 : 学校・チームご担当者「名前」「連絡先」「メールアドレス」
- ・利用の目的 : 当該副賞提供(ご担当者様との連絡等)のためのみに使用します。ご担当者様の同意なく他の目的で利用しません。
- ・ご担当者様の同意なく、上記ご担当者様から取得したいかなる個人情報も当社以外の第三者に提供することはいたしません。ただし、法令により必要な場合その他個人情報の保護に関する法律(「個人情報保護法」)により認められる場合に限り、かかる個人情報を当社以外の第三者に提供することがあります。
- ・個人情報保護管理体制について一定の水準に達していると認めた外部業者に当該副賞提供業務を委託する目的で 個人情報の取扱いの全部又は一部を委託します。
- ・当該副賞提供のために取得した個人情報は、当該都道府県大会終了後6か月をもってデータ削除および裁断廃棄いたします。

F

【この案件に関するお問い合わせ/個人情報に関する問合わせ窓口】

事務局(株式会社博報堂 DY スポーツマーケティング、株式会社サンコミュニケーションズ内)

Email: my-zenchu_jimukyoku@hakuhodo.co.jp

担当者:柏木、田村

個人情報保護管理者:柏木

【副賞品イメージ】

シャトルケース、シャトル (NEW OFFICAL) 10 ダース、ネームプレートを 1 セット

〈賞品イメージ〉



【お渡し時のイメージ】

明治安田様の各エリア・拠点のご担当者様より当該校・チーム担当者様(学校顧問・チーム代表者、もしくはそれに準ずるご担当者様)へご連絡をさせていただきます。 お渡しの際は、学校もしくはチーム練習先へ直接訪問し、対象校・対象チームの中学生(選手)もいらっしゃるタイミングでの副賞品贈呈を希望いたします。







※昨年のお渡し時の様子

令和7年度 第55回 全国中学校バドミントン大会 各都道府県大会 団体戦優勝校・チーム

【団体戦優勝校 明治安田様からの副賞品のお渡しに掛かるヒアリングシート】

都道府県名	都・道・府・県	←都道府県名を記入の上、 ○をつけてください
優勝校・チーム名		
団体戦男子/女子	団体戦男子 団体戦女子	←男女いずれか該当する方に ○をつけてください
学校	₹	
チーム代表者 所在地	所在地	
学校・チーム 担当者名 (学校顧問・チーム代	ふりがな	
表者、もしくはそれに 準ずるご担当者の氏 名)	氏 名	
ご連絡先		←携帯電話等、日中連絡がつく ご連絡先を記載ください
メールアドレス		

※上記のご連絡先へ、明治安田の各拠点ご担当者様より副賞の贈呈に関するご連絡を直接させて頂きます。

※万一、各都道府県大会終了後、本「別紙 2」シートを送付ご対応頂いた後、2週間以内にご連絡等が無い場合、 以下まで改めてその旨お問合せのご連絡を頂けますと幸いです。

※副商品贈呈の当日、別紙 1「お渡し時のイメージ」画像のように明治安田様側より記録写真撮影をお願いさせて頂く可能性がございます。撮影した当該画像については後日、(公財)日本バドミントン協会や、「未来世代応援パートナー」明治安田様の広報活動(HP、SNS など)やメディア等にて当該写真を使用させて頂く場合がございますので、ご了承いただけますと幸いでございます。ご懸念点がある場合には、贈呈ご訪問時に明治安田ご担当者までお伝えください。

【お問い合わせご連絡先】

- <㈱博報堂 DY スポーツマーケティング、㈱サンコミュニケーションズ内 事務局担当者>
- ・事務局担当者:柏木(カシワギ)、田村(タムラ)宛
- ・送付先メールアドレス:my-zenchu_jimukyoku@hakuhodo.co.jp